

## **اداره مسلمانان قفقاز: دولت و مردم جمهوری آذربایجان بر علیه رژه همجنس بازان می باشند!**

اداره مسلمانان قفقاز از وضعیت پیش آمده در میان همسایگه و دینداران و دولت ناراحت بوده و خواستار پایان دادن به این قضایا می باشد

/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

اداره مسلمانان قفقاز طی بیانیه ای اعلام داشت: گوی پاراد(رژه همجنس بازان) با معنویات و تاریخ جمهوری آذربایجان مطابقت ندارد و دولت و مردم جمهوری آذربایجان بر علیه آن می باشند. به گزارش آران نیوز به نقل از رسانه های آذری، اداره مسلمانان قفقاز ضمن تاکید به برگزاری مسابقه یوروویژن به طور رسمی برگزاری رژه همجنس بازان را تکذیب نکرد و در ادامه این بیانیه افزود: اداره مسلمانان قفقاز از وضعیت پیش آمده در میان همسایگه و دینداران و دولت ناراحت بوده و خواستار پایان دادن به این قضایا می باشد. این در حالی است چند سایت آذری از برگزاری رژه همجنس بازان در باکو خبر داده و مسیره ها و شرایط و حتی احتمال تهدید را یاد آوری کردند. رژه همجنس بازان، ترویج فرهنگ برهنگی، قبح زدایی از تحریکات جنسی و اقداماتی از این دست از جمله شاخصه های مسابقات یوروویژن می باشد. طی این برنامه، فضایی برای نمایش رژه ی همجنسگرایان فراهم می شود که هر سال به عنوان ضمیمه ای بر برنامه یوروویژن شناخته می شود و برگزار می گردد. هدف از برگزاری این رژه، تبلیغ ازدواج همجنس بازان در جمهوری آذربایجان است که با مخالفت گسترده مردم آذربایجان و مردم مسلمان جهان روبرو شده است. خبر برگزاری این رژه را سازمان بین المللی همجنس بازان در آمریکا داده است. این سازمان با انتشار اطلاعیه ای در سایت اینترنتی خود که در بسیاری از سایتهای توریستی غربی نیز منتشر شده است، اعلام کرد طی روزهای ۲۲ الی ۲۶ ماه مه آینده در آستانه برگزاری مسابقه موسیقی یوروویژن ۲۰۱۲ در باکو، رژه سنتی همجنس بازان در باکو تدارک دیده شده است. به همین جهت نیز دو هزار همجنس باز از مناطق مختلف دنیا به باکو سفر خواهند کرد و در خیابانهای باکو رژه خواهند رفت که این امر اعتراض شدید مردم مسلمان جمهوری آذربایجان و برخی کشورهای منطقه را برانگیخته است و خواهان لغو این مسابقات از سوی دولت جمهوری آذربایجان شده اند. دولت باکو به شدت، مخالفان و معترضان را سرکوب می کند. در واقع جمهوری آذربایجان با میزبانی این رخداد می خواهد از یک سوء چهره واقعی این کشور را بپوشاند و خود را به عنوان کشوری مدافع دموکراسی و حقوق بشر معرفی کند و از سوی دیگر برگزاری مسابقات یوروویژن در یک کشور اسلامی را می توان سناریوی رژیم صهیونیستی برای دور کردن جمهوری آذربایجان از ظواهر اسلامی عنوان کرد. به اعتقاد کارشناسان، برگزاری این مسابقات در باکو به روبرویی بین ارزشهای شرقی و غربی و اصول اسلامگرایی و لایبسیسم تبدیل خواهد شد و مرحله ای بسیار مهم در راستای تغییر افکار عمومی در جمهوری آذربایجان خواهد بود. /خ پایان پیام.